



PLUNGĖ

UAB „WARFF“

PLUNGĖS RAJONO IR RIETAVO KRAŠTO LAIKRAŠTIS

PENKIO

VIZITAS

Lankėsi pats Prezidentas!

Liepos 10 dieną Platelių miestelio žmonės turėjo ne kasdien pasitaikančią progą savo akimis, o ne televizoriaus ekrane išvysti Lietuvos Respublikos Prezidentą Valdą Adamką.

Jolanta VASILIAUSKIENĖ

Iš anksto buvo žinoma, kad Prezidentas norėjo atvykti į Žemaitiją ir tam pasirinkti Plateliai. Pasitikti šalies vadovo susirinko nemažas būrelis Plungės rajono valdžios atstovų. Tai Plungės rajono merė El-

vyra Lapukienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos direktorius Albertas Krauleidis ir kt. Atvyko ir Seimo narys Jonas Jagminas, Telšių apskrities viršininko pavaduotojas Rastas Gofmanas, apskrities viršininko administracijos sekretorius Vaclo-

vas Vaičekauskas, Telšių apskrities valstybinės švietimo priežiūros skyriaus vedėjas Rimantas Adomaitis. Dalyvavo Platelių seniūnė Danutė Rapolavičienė, Žemaitijos nacionalinio parko direktorius Giedrius Norvaišas, bendruomenės pirmininkas Stanislovas Vyšniauskas, Platelių gimnazijos direktorė Regina Rubinienė.

2p.



Prezidentas Pakutuvėnų šeimų stovykloje.

VIZITAS

Lankėsi pats Prezidentas!



Viena iš nusipelnusiųjų Prezidento rankos paspaudimo.

1p. Prezidentas atvyko su savo palyda - patarėju Vidaus politikos ir analizės klausimais Lauru Bieliniumi, konsultante Almeda Kuriene, patarėja, spaudos tarnybos vadove Rita Grumadaite, Švietimo ir mokslo ministerijos valstybės sekretoriumi Dainiumi Numgaudžiu. Svečiai dalyvavo Platelių gimnazijos abiturientų brandos atestatų įteikimo ceremonijoje.

Po gražių žodžių ir palinkėjimų nesėkmės atveju nenuleisti rankų, eiti pirmyn, abiturientams buvo įteikti brandos atestatai. Labiausiai nusipelnusiems už gerą mokymąsi, aktyvią visuomeninę bei mokyklinę veiklą Prezidentas pats įteikė atestatus. Almeda Jančauskaitė, Algirdas Kazlauskas, Vita Norvaišaitė, Darius Jaraminas galėjo didžiuotis spausdami šalies vadovo ranką. Seimo narys Jonas Jagminas, tęsdamas tradiciją, A. Jančauskaitei ir V. Norvaišaitei

įteikė kvietimus į Lietuvos Respublikos Seimą, Plungės rajono valdžia jaunuoliams padovanojo po knygą apie Plungės kraštą. „Kad išvažinėję po didžiuosius Lietuvos miestus, nepamirštumėte savo gimtojo krašto, prisimintumėte, jog visada esate čia laukiami,“ - linkėjo Plungės rajono merė.

Mokyklos direktorė R. Rubinienė Prezidentui padovanojo gimnazijos moksleivės Rusnės Kniūkštaitės piešinį, kuriame vaizduojamas legendų apipintas Platelių ežeras.

Po bendros fotografijos su abiturientais Prezidentas išvažiavo susipažinti su patraukliausia Lietuvos turistine vietoje 2008 metais pripažintu Žemaitijos nacionaliniu parku. Prezidentas lankėsi Platelių ežero apžvalgos aikštelėje, Plateliuose vykstančiame audėjų seminare, Žemaitijos nacionalinio parko Platelių dvaro sverne, ten apžiūrėjo ekspoziciją.

Vėliau Prezidentas aplankė



Prezidentas tarp Platelių abiturientų.

Pakutuvėnų šeimų stovyklą: apžiūrėjo Pakutuvėnų bažnyčią, domėjosi brolių pranciškonų veikla. V. Adamkus pasivaikščiojo po palapinių miestelį, pabendravo su

ten stovyklaujančiomis šeimomis. Prezidentas šią stovyklą pavadino savotiška skautų stovykla, kurioje, pasak organizatorės Rūtos Domarkaitės, „žmonės ieško Dievo“.



Pakutuvėnuose.